
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  98.090.981,03 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.696.325,22 zł, 

- dochody majątkowe 44.394.655,81 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 102.799.667,13 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.457.532,07 zł, 

- wydatki majątkowe 52.342.135,06 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343B29D8-61C2-43D2-A877-527EDFA14FC4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 169 494,28 1 203 549,28

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 169 759,00 173 414,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

97 659,00 101 314,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 54 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 24 400,00

855 Rodzina 5 483 741,00 5 483 765,00

Karta Dużej Rodziny 201,00 225,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

201,00 225,00

98 056 902,03 98 090 981,03Razem:

2010 24,00

34 079,00

85503

24,00

24,00

2030 24 400,00

85228

85219

24 400,00

3 655,00

2010 3 655,00

Rozdział

85205 6 000,00

2030 6 000,00

Paragraf Zmiana

34 055,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343B29D8-61C2-43D2-A877-527EDFA14FC4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 318 401,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 174 182,05

Różne opłaty i składki 89 950,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

195 891,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 934,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 137,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 297,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Różne rozliczenia 417 570,65

Rezerwy ogólne i celowe 417 570,65

Rezerwy 267 570,65

Oświata i wychowanie 23 241 851,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 403 297,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 360,00

Zakup energii 33 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

220 573,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 644,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 492,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 667,00

Pozostała działalność 322 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 730,00

Zakup usług pozostałych 11 370,00

Pomoc społeczna 3 797 850,28852

4240

4790

4110

4300

80195

4210

80149

4210

4260

801

80148

4810

75818

4300

758

4010

4210

75113

751

4430

4510

Dział

750

75023

Rozdział Paragraf

0,00

404 399,65

254 399,65

404 399,65

24 144,00

7 790,00

195 891,00

40 934,00

88 950,00

1 200,00

6 318 401,70

5 174 182,05

Po zmianie

325,00

34 055,00

0,00

-325,00

9 000,00

-10 000,00

11 695,00

3 831 905,28

322 696,00

9 405,00

42 492,00

49 667,00

220 573,00

8 644,00

12 980,00

32 380,00

23 241 851,00

1 403 297,00

1 000,00

620,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

-13 171,00

-13 171,00

-500,00

-13 171,00

6 007,00

-5 507,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343B29D8-61C2-43D2-A877-527EDFA14FC4. Podpisany Strona 1



Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 965,00

Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

Zakup środków żywności 480,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 518 561,00

Świadczenia społeczne 96 216,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 443,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 424,00

Pozostała działalność 444 908,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 952,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 166,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 199,00

Zakup usług pozostałych 2 656,45

Rodzina 6 049 168,00

Karta Dużej Rodziny 201,00

Zakup materiałów i wyposażenia 201,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 956 366,10

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 398 785,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zakup usług pozostałych 175 400,00

Kultura fizyczna 1 406 178,97

Zadania w zakresie kultury fizycznej 378 970,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

158 970,00

Pozostała działalność 897 895,88

Zakup usług pozostałych 70 112,75

102 765 588,13 102 799 667,13Razem: 34 079,00

4300 3 321,00 73 433,75

901 216,883 321,00

9 850,00 388 820,00

9 850,00 168 820,00

166 834,51

13 171,00 1 419 349,97

398 785,10

8 565,49

92695

2360

92605

926

4300

90004

4010

-8 565,49

24,00

0,00

8 565,49

0,00

24,00

24,00

229,00

16 800,00

9 340,00

1 631,00

-3 600,00

28 000,00

900

4210

85503

855

4120

4300

4010

4110

85295

4710

3110

4210

4300

85219

4220

85205

4210

9 956 366,10

6 428,00

225,00

6 049 192,00

225,00

19 456,45

262 292,00

45 797,00

6 824,00

472 908,28

99 816,00

27 498,00

3 000,00

1 518 616,00

1 480,00

55,00

2 000,00

3 600,00

55,00

1 000,00

6 000,00

3 000,00 3 850,00

29 965,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343B29D8-61C2-43D2-A877-527EDFA14FC4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na konieczność zlecenia wykonania dojazdu do WC dla niepełnosprawnych (konstrukcja 
metalowa) – 92695-4300 kwota 3.321,00 oraz zwiększenia dotacji dla organizacji pozarządowej z uwagi na 
potrzebę rozpisania dodatkowego konkursu o kwotę 9.850,00 – 92605 -2360. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343B29D8-61C2-43D2-A877-527EDFA14FC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok
	Uzasadnienie


		2024-05-31T12:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




